
UCHWAŁA NR XXIII/129/17
RADY GMINY GIBY

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w 2018 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875)  oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2017 r., poz. 328, poz. 1566) Rada Gminy Giby uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę przedłożone przez Urząd Gminy Giby w okresie 
obowiązywania od 1.01.2018 r. do 31.12.2018 r.

1)  Zbiorowe zaopatrzenie w wodę w wysokości – 2,50 zł netto + należny VAT za 1 m3 wody (2,70 brutto).

2) Opłata abonamentowa 1,85 zł netto + należny VAT za jedno urządzenie pomiarowe (2,00 zł brutto).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 262CF9B4-49D2-4E5B-BEDA-20A805A75104. Podpisany Strona 1




